



قیروکارزین

دهیار روستای پیر غیب:

آتش در نخلستان‌های پیر غیب قیروکارزین شعله می‌کشد



دهیار روستای پیر غیب از توابع بخش افزر شهرستان قیروکارزین از شعله‌ور شدن زبانه‌های آتش در نخلستان‌های قدیمی این روستا خبر داد و گفت: بیش از هزار اصله نخل متمر در معرض این آتش‌سوزی هستند. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، هادی محمدی با اشاره به اینکه آتش‌سوزی در باغ‌های این روستا که در یک مرحله مهار شده است، اظهار کرد: وزش باد دوباره این آتش را در نخل‌های مرتفع شعله‌ور کرده است.

او با اذعان به اینکه دور بودن و صعب‌العبوری دهستان زاخویه و این روستا از مرکز بخش و شهرستان اعزام خودروهای آتش‌نشان را سخت و غیرممکن می‌کند، تصریح کرد: در صورت عدم مهار کامل آتش احتمال سرایت آن به عرصه‌های منابع طبیعی نیز وجود دارد.

او ادامه داد: به دلیل عدم وجود مرکز آتش‌نشانی در این دهستان و نبود ادوات کشاورزی قدرتمند مانند تراکتورهای سنگین و سمپاش با مخازن حجیم اهالی روستا با به کار گیری یک دستگاه سمپاش پشت تراکتوری و یک دستگاه سمپاش فرغونی موجود در روستا در حال تلاش برای مهار این حریق هستند.

محمدی با بیان اینکه این نخلستان‌ها تنها راه ارتزاق تعدادی از اهالی روستای پیر غیب است، گفت: ارزیابی خسارت‌های وارد به این باغ‌ها به‌منظور تصمیم‌گیری و اعطای هرگونه کمک توسط نهادهای ذیربط موجب دلگرمی خسارت دیدگان خواهد بود.

سپیدان

دستگیری متخلف سپیدانی به جرم دخالت در امور پزشکی

مسئول امور حقوقی شبکه بهداشت و درمان سپیدان گفت: فرد متخلف سپیدانی به جرم به دخالت در امور پزشکی این شهرستان دستگیر شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان سپیدان، امیری مسئول امور حقوقی شبکه بهداشت و درمان شهرستان سپیدان بیان کرد: بر اساس ماده ۳ قانون مربوط به مقررات امور پزشکی، دارویی و مواد خوردنی و آشامیدنی، هرگونه دخالت در این امور بدون مجوز و پروانه رسمی تخلف محسوب می‌شود و این فرد متخلف به دلیل دخالت در امور پزشکی و درمانی به دستور دادستان سپیدان، در بازداشت است.

او بیان کرد: تخطات این فرد شامل کشیدن دندان در شرایط غیربهداشتی، شست و شوی گوش، درمان و ترک اعتیاد، تزریقات، پانسمان، تجویز دارو به‌صورت سیار و یا حضور در منزل بوده است.

خنج

دستگیری زمین‌خوار میلیاردی در خنج

زمین‌خوار میلیاردی در شهرستان خنج دستگیر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از حوزه اجتماعی فرماندهی انتظامی خنج، سرهنگ کرامت کریمی فرمانده انتظامی شهرستان خنج گفت: در پی گزارشی مبنی بر تصرف اراضی ملی در روستای چاه طلا و بررسی مأموران پلیس آگاهی مشخص شد ۵۶ هزار و ۵۰۰ مترمربع از اراضی به‌صورت غیرقانونی تصرف شده است.

او، بیان کرد: ارزش این زمین‌ها ۴ میلیارد ریال برآورد شده که زمین‌های مذکور رفع تصرف وعامل زمین‌خواری شناسایی و دستگیر شد. کریمی تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.

ارسنجان

ممنوعیت ورود به آرامستان ارسنجان

شهردار ارسنجان گفت: در پی همه‌گیری ویروس کرونا، ورود به آرامستان ارسنجان ممنوع شد. مجید ابراهیمی در گفت‌وگو با خبرنگار سرویس شهرستان‌های خبرگزاری فارس در ارسنجان اظهارداشت: ورود به آرامستان این شهر ممنوع و ورودی آن مسدود شده است.

تاریخ
۲۹
تیر
۱۳۹۹
یکشنبه

اهدای عضو در لارستان به سه بیمار زندگی دوباره بخشید

با رضایت خانواده شادروان حسن سجادی که بر اثر تصادف دچار مرگ مغزی شده بود، اهدای اعضای او به سه بیمار نیازمند پیوند عضو، زندگی دوباره بخشید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی لارستان، کلیه‌ها و کبد زنده‌یاد سجادی که ۴۰ سال داشت، برای اهدا به سه بیمار نیازمند پیوند عضو به شیراز ارسال شد.

بنا به این گزارش، این نخستین اهدای عضو در سال ۹۹ در شهرستان لارستان است.

صادرات انواع ماسک ممنوع اعلام شده است. محمد زاده عنوان کرد: طی مصوبه دبیر کارگروه مقابله با کرونا وزارت صنعت، معدن و تجارت، این ممنوعیت می‌تواند کمک بزرگی به نیازهای ضروری جامعه در جهت قطع زنجیره بیماری کرونا و همچنین متعادل نمودن قیمت انواع ماسک در مراکز توزیع را در برداشته باشد.

برنامه‌های هفته ملی مهارت در استان بوشهر تشریح شد

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر با اشاره به برنامه‌های هفته ملی مهارت در استان بوشهر گفت: برنامه‌های هفته ملی مهارت از ۳۱ تیرماه تا ششم مردادماه برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالمجید دراهکی در نشست کمیته ستاد بزرگداشت هفته ملی مهارت در استان بوشهر اظهار داشت: از ۳۱ تیرماه برنامه‌های هفته ملی مهارت آغاز می‌شود و تا ششم مردادماه ادامه خواهد داشت که برنامه‌های متعددی در استان بوشهر برگزار می‌شود.

وی اضافه کرد: با توجه به شرایط خاص جامعه، برنامه‌های هفته ملی مهارت به‌منظور ترویج و ارتقای فرهنگ مهارت‌آموزی در سطوح مختلف اجتماعی و افزایش منزلت اجتماعی و آموزش مهارتی برگزار می‌شود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر با اشاره به افتتاح ۳۳ کارگاه مهارت‌آموزی در نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: نشست‌های تخصصی، بهره‌مندی از ظرفیت صدا و سیما جهت ترویج فرهنگ مهارت‌آموزی ازجمله برنامه‌های این هفته است.

وی با اشاره به استفاده از ظرفیت رسانه‌ها، فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی برای معرفی ظرفیت‌های فنی و حرفه‌ای، بیان کرد: تولید محتوای ویدئویی و برگزاری نمایشگاه مجازی مهارت از برنامه‌های بزرگداشت این هفته در بوشهر است.

استان در مرزگان

استاندار هرمزگان:

ملوانان کالاهای تولیدی را از مبادی رسمی صادرکنند



استاندار هرمزگان گفت: ملوانان و لنج‌داران در استان، صادرات کالاهای تولیدی را به شکل رسمی از طریق بنادر و گمرکات در شهرستان‌های مختلف ساحلی استان انجام دهند. به گزارش ایرنا فریدون همتی در نشست کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی هرمزگان افزود: ملوانان و لنج‌داران استان می‌توانند برابر با میزبان کالاهایی که صادر می‌کنند، کالاهای مورد نیاز کشور را از طریق مبادی رسمی وارد کنند.

وی شتاب بخشیدن به روند صادرات را از سیاست‌های محوری در هرمزگان برشمرد وبیان داشت: صادرات کالا از مبادی رسمی موردحمایت است و تمامی شرایط جهت تسهیل آن فراهم می‌شود.

استاندار هرمزگان اظهارداشت: در این راستا حمایت‌های لازم توسط دستگاه‌های مسئول از صادرکنندگان و همچنین جهت توسعه تجارت ملوانی در استان انجام می‌شود.

تقویت صادرات هرمزگان در اولویت است رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان نیز گفت: درسال جهش تولید، تولیدات داخلی و تقویت صادرات آن‌ها در اولویت برنامه‌های این سازمان قرار دارد.

خلیل قاسمی افزود: استان هرمزگان در صادرات کالا جایگاه خوبی در کشور دارد و علاوه بر صادرات محصولات کشاورزی، شیلتی و معدنی در محصولات پتروشیمی نیز پیشتاز است.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد؛ خیانت سازمان خصوصی‌سازی

به مردم هرمزگان قصورهای فراوان در واگذاری آلومینیوم المهدی بندرعباس

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به خیانت سازمان خصوصی‌سازی به مردم هرمزگان گفت: در قضیه واگذاری آلومینیوم المهدی بندرعباس ما شاهد قصورهای فراوانی بودیم. به گزارش خبرگزاری تسنیم از بندرعباس، احمد مرادی در دیدار با دبیر قرارگاه مبارزه با مفاسد اقتصادی استان

صفحه
۳
شماره
۲۸۴۴
سال
بیست‌وششم

هرمزگان بر لزوم افزایش همکاری‌ها با قرارگاه مبارزه با مفاسد اقتصادی تأکید کرد. وی اظهار داشت: مردم در زمینه فساد نگران هستند که نکند فساد در کشور نهادینه شود و برای جلوگیری از این امر همه باید سعی و تلاش کنند.

مرادی افزود: در گذشته گاهی پرنهادهایی را می‌دیدیم با مفاسد و مبالغ کلان که متأسفانه برخورد متناسب با موضوع فسادشان صورت نمی‌گرفت و همین موضوع نوعی دلسردی ایجاد کرده بود.

نائب‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی ضمن حمایت از حرکت‌های ضدفساد ابراز داشت: در قضیه واگذاری آلومینیوم المهدی بندرعباس ما شاهد قصورهای فراوانی بودیم تا جایی که بسیاری از دستگاه‌های ناظر خریدار را تأیید کرده بودند که بعدها مشخص شد سازمان خصوصی‌سازی چه خیانت بزرگی انجام داده است.

استان در مرزگان

اهداء

مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استاندار خوزستان:

سنددار کردن املاک ملانثیه اهواز با هزینه کم از سیاست دولت است



مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استاندار خوزستان گفت: سیاست دولت در مناطق حاشیه‌نشین و محروم مثل ملانثیه اهواز این است که مردم با حداقل هزینه املاک خود را سنددار کنند.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدصادق کریمی کیا با اشاره به مشکلات تثبیت اراضی و املاک کوی ملانثیه اهواز، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: سیاست دولت در اجرای این پروژه آن است که مردم با حداقل هزینه املاک خود را سنددار کنند.

وی افزود: با بررسی موضوع املاک ساکنان منطقه ملانثیه اهواز توسط اداره کل امور اجتماعی استانداری خوزستان، دفاتر تسهیلتگری روند صدور اسناد را برای خانه‌های منطقه ملانثیه با مشارکت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان و همراهی مردم آغاز کردند.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خوزستان تصریح کرد: با سنددار شدن املاک کوی ملانثیه اهواز گام بزرگ خدمت‌رسانی در حوزه سنددار کردن املاک منطقه ملانثیه شکل خواهد گرفت.

کریمی کیا به آغاز عملیات صدور سند تا دو هفته دیگر اشاره کرد و گفت: مردم منطقه ملانثیه اهواز باید از این فرصت طلایی استفاده کرده تا با حداقل هزینه‌خانه‌های خود را سنددار کنند.وی یادآور شد: در صورتی که خانواده‌ای از این فرصت استفاده نکنند و در این اقدام که به‌صورت جمعی در حال اجراءست، مشارکت نکنند، مجبور خواهند بود بعداً به‌صورت فردی و با هزینه گزاف خانه‌های خود را سنددار کنند.مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خوزستان به نقش بارز دفاتر تسهیلتگری اداره کل امور اجتماعی استانداری خوزستان در مسئله صدور اسناد مالکیت اشاره کرد و گفت: در طول این مدت دفاتر تسهیلتگری با شناسایی و همراهی با تیم‌های نقشه‌برداری و کارشناسان اداره کل ثبت و اسناد و ارتباط مؤثر بین مردم و دولت توانستند عمده تنش‌های این مراحل را حل کنند و در جایی که مشکلاتی در مسیر اجرای عملیات پیش می‌آمد با هماهنگی با مردم و دستگاه‌های مرتبط به حل آنها می‌پرداختند.کریمی کیا ادامه داد: در چند سال اخیر با راه‌اندازی دفاتر تسهیلتگری و توسعه محلی در مناطق غیررسمی و فاقد امکانات به دنبال حل مشکلات این مناطق و دسترسی مردم به امکانات بر اساس عدالت اجتماعی شدم و گام‌های مؤثری در توانمندسازی مناطق کم برخوردار برداشته شد تا زیست بهتر در این مناطق شکل گیرد.

راه‌های شریانی خوزستان بهسازی می‌شوند

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان با اشاره به اجرای پروژه‌های بهسازی در راه‌های شریانی استان گفت: با اتمام پروژه‌های تعریف‌شده تا چند ماه آینده، ۹۰ درصد خرابی‌های شدید موجود در راه‌های شریانی خوزستان رفع خواهد شد. محمد جولاژاد در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اجرای عملیات بهسازی آسفالت در ۶۲ کیلومتر از راه‌های منتهی به مسجدسلیمان اظهار کرد: این عملیات بااعتباری بالغ‌بر ۱۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان انجام می‌شود.



وی افزود: این پروژه‌ها شامل چهار پروژه در محور اهواز – مسجدسلیمان است و دیگر پروژه‌ها در محورهای شوشتر – مسجدسلیمان، اندرکیا – مسجدسلیمان، هفتکل – مسجدسلیمان و لالی – مسجدسلیمان تعریف شده‌اند.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان تصریح کرد: عمده عملیات‌ها در این محورها شامل لکه‌گیری، درزگیری، چیپ سیل، فوگ سیل، بازیافت سرد و شانه‌سازی خواهد بود.

مدیر کل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی:

معدل دانش‌آموز ملاک عمل هدایت تحصیلی دانش‌آموز نیست

مسعود شکوهی به تشریح چگونگی هدایت تحصیلی دانش‌آموزان پرداخت.

به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری برنا، مسعود شکوهی، مدیر کل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی، درباره هدایت تحصیلی دانش‌آموزان پایه نهم گفت: بررسی‌های مشاوره‌ای در قالب نمونه نتایج آزمون‌های رغبت و توانایی، نظرخواهی تمامی معلمان، نظرخواهی والدین، نظرخواهی دانش‌آموز، عملکرد تحصیلی و نظرخواهی مشاور انجام می‌شود.

او اظهار کرد: عملکرد تحصیلی و لحاظ کردن ظرفیت منطقه و درنهایت رتبه‌بندی عملکرد تحصیلی انجام می‌شود. به عبارتی دیگر دانش‌آموزان فقط بر اساس ظرفیت منطقه و رتبه‌ای که در عملکرد تحصیلی دارند، طبقه‌بندی شده و ثبت‌نام آنها انجام می‌شود.

بهره‌برسان

افزایش کیفیت و کمیت آب در برخی مناطق شوشتر

بازدید فرماندار از تأسیسات آبرسانی

فرماندار شوشتر از تأسیسات آبرسانی این شهرستان بازدید کرد.

به گزارش خیرآنلاین از شوشتر، مهندس حسین پنبه‌دانه‌پور در محل تأسیسات آبرسانی روستاهای تخت قیصر، پیردالو و شیخ شمس‌الدین در بخش مرکزی شهرستان، حضور یافت. این حوضچه آبرسانی، روند آماده‌سازی خود را طی می‌کند که با نصب پمپ‌های جدید کمیت و کیفیت آب در این روستاها افزایش خواهد یافت.

پس از آن تلمبه‌خانه بلیتی که با برخی اقدامات انجام شده، کیفیت و کمیت آب در مناطق بین‌الحرمین، بلیتی، صاحب‌الزمان (عج) و دروازه تا روستای خرمن خاک را افزایش داده است، مورد بررسی قرار گرفت.

همچنین فرماندار شهرستان از وضعیت آب در تأسیسات فلمن شماره یک نیز که در هفته‌های اخیر با افزودن بعضی تجهیزات، از شرایط مناسب‌تری برخوردار شده، بازدید کرد. پروژه تصفیه‌خانه و موتورخانه سازمان آب و برق خوزستان در جوار تأسیسات فلمن هم مورد بازدید مهندس پنبه‌دانه‌پور قرار گرفت. این پروژه در حال حاضر ۶۶ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با بهره‌برداری از آن در شبنه‌روز ۲۵ هزار مترمکعب آب وارد شبکه خواهد کرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

طی اسمال صورت می‌گیرد؛ فعال شدن ۲۰ معدن راکد در کهگیلویه و بویراحمد



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کهگیلویه و بویراحمد از فعال شدن ۲۰ معدن راکد این استان طی اسمال خبر داد.

سالار حسین پور در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: ۴۳ معدن فعال در سطح این استان وجود دارد.

وی اظهار کرد: برنامه داریم که تا پایان اسمال ۲۰ معدن راکد و تعطیل را در سطح استان فعال کنیم.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد در جهت ایجاد زیرساخت‌ها استفاده می‌کنیم. حسین پور تصریح کرد: بیشتر معادن استان کهگیلویه و بویراحمد شامل بوکسیت، فسفات، آهک، شن و ماسه و سلسنتین است.وی ادامه داد: حدود ۴۵۰ نفر به‌صورت مستقیم در معادن استان مشغول به کار هستند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کهگیلویه و بویراحمد در صورت بهره‌برداری از این ۲۰ طی اسمال تعداد اشتغالزایی افزایش خواهد یافت.